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Dzisiejsza  niedziela  w  naszej  parafii  jest  dniem  modlitwy  i  wsparcia  materialnego  dla1.
Gdańskiego  Seminarium  Duchownego  w  Gdańsku  Oliwie.  Bardzo  dziękuję  wszystkim
parafianom za modlitwy i ofiarę złożoną dzisiaj na tace która w całości przeznaczona jest dla
Seminarium duchownego.
Od poniedziałku do soboty zapraszamy na Msze św. roratnie na godz. 6.45 do dolnego2.
kościoła. Zachęcamy całe rodziny a w szczególności dzieci i młodzież z lampionami do udziału
we wspólnej porannej modlitwie. Po każdych Roratach dzieci będą otrzymywały adwentowe
obrazki.  Dzieci,  które  będą  uczestniczyły  we  wszystkich  Roratach,  otrzymają  nagrody  za
wytrwałość.  Po  roratach dzieci  i  młodzież  zapraszamy do salki  katechetycznej  na  gorącą
herbatę, przy której można będzie spożyć kanapki przed pójściem do szkoły.
W każdą niedzielę Adwentu zapraszamy na Adoracje Najświętszego Sakramentu w3.
ciszy do dolnego kościoła od godz. 18.00 do 20.00.
W dniu dzisiejszym Siostry Karmelitanki z naszej Parafii organizują kiermasz związany z4.
Bożym Narodzeniem, podczas którego można nabyć za dobrowolną ofiarę kartki oraz stroiki
świąteczne wykonane przez Siostry.
W  środę  8  grudnia  w  kalendarzu  liturgicznym  przypada  Uroczystość  Niepokalanego5.
Poczęcia NMP. Zapraszamy na dodatkową Eucharystię w godzinie łaski o godz. 12.00.
Tego dnia na zakończenie wieczornej Eucharystii odmówimy Akt Zawierzenia Narodu
Polskiego i Kościoła w Polsce Świętemu Józefowi.
W  środę  po  wieczornej  Mszy  św.  z  okazji  uroczystości  Niepokalanego  Poczęcia  NMP6.
zapraszamy do wspólnej modlitwy śpiewem Akatystu ku czci Bogurodzicy, jednego z
najpiękniejszych  i  najbardziej  uroczystych  utworów  na  cześć  Matki  Bożej.  Zapraszamy
szczególnie tych, którzy jeszcze nie słyszeli o tej formie modlitwy.
W czwartek po wieczornej  Mszy św. zapraszamy do kawiarenki  parafialnej  na spotkanie7.
kręgu biblijnego, zapraszamy też osoby, które chciałyby dołączyć.
Wyjątkowo w piątek (a nie w środę) o godzinie 18:45 odbędzie się zbiórka dla Liturgicznej8.
Służby Ołtarza.
Opłatki wigilijne wraz ze świecami Caritas można nabyć przez cały adwent przy wyjściu z9.
kościoła oraz w zakrystii i kancelarii.
Bardzo serdecznie dziękujemy dobrodziejom i ofiarodawcom za dobroć serca i wszelkie10.
wsparcie  finansowe  parafii  ofiarą  na  tacę  czy  przelewem  na  konto.  Za  wszystkich
ofiarodawców modlimy się podczas mszy św. sprawowanych za parafian.
Ufając Bożemu Miłosierdziu pomódlmy się za zmarłych:11.
+ Wojciech Baranowski;
+ Bogumiła Szalewska;
+ Jerzy Maciej Nowak;
+ duszpasterzy, siostry zakonne, zmarłych świeckich posługujących niegdyś w parafii, zmar-
łych dobrodziejów, a także zmarłych z naszych rodzin. 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie...


